
 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

Area Didattica, orientamento e servizi agli studenti  

Divisione qualità della didattica e servizi agli studenti  

Ufficio Orientamento e Servizi Studenti 

 

IL RETTORE 

VISTO il bando per borse di studio in favore studenti internazionali rifugiati o con 

diversi livelli di protezione (Rep. n.2390/2023, Prot. n. 88605); 

VISTO il D.R. di nomina della commissione esaminatrice delle istanze pervenute 

(D.R. n. 2921/2023 del 27.09.2023 prot. 103489); 

VISTI i verbali n. 1 e n. 2 della Commissione esaminatrice; 

CONSIDERATO che, nel suddetto bando è prevista l’erogazione n. 4 borse di studio (salvo 

diversa disponibilità finanziaria) per studenti internazionali rifugiati o con 

diversi livelli di protezione, secondo le norme vigenti, e pre-iscritti e/o 

ammessi a un corso di laurea dell’Università degli studi di Sassari per 

l’anno accademico 2023- 2024; 

PRESO ATTO  che sono pervenute 3 domande e che sono risultati tutti idonei, come da 

approvazione atti (Rep.3309/2023 prot. N. 0117744 del 23/10/2023); 

PRESO ATTO  che un candidato ha rinunciato alla borsa di studio (Prot. n. 120195 del 

31/10/2023); 

CONSIDERATO  che si è deciso di procedere ad assegnare le due borse di studio ancora 

disponibili; 

VISTA  la riapertura termini (Rep. n. 3714/2023, Prot. n. 0127617); 

VISTI  i verbali 1 (Rep. N. n. 59/2024, Prot. n. 15895) e 2 (Rep. n. 60-2024, Prot. 

n. 15896) della Commissione esaminatrice; 

 

 

 

 

 





 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

DECRETA 

Art.1 

Viene stabilito l’elenco degli idonei all’assegnazione delle borse di studio in favore di studenti 

internazionali rifugiati o con diversi livelli di protezione (Rep. n.2390/2023, Prot. n. 88605); 

Art.2 

Gli studenti che risultano idonei all’assegnazione delle borse di studio sono i seguenti: 

 

COGNOME NOME 

 

Punteggio totale 

1_ OKOEBOR SAMSON 
70 punti 

2_ HABIBI ABDUL QASEM 
65 punti 

 

Art.3 

Considerato che la riapertura dei termini del bando per borse di studio in favore studenti 

internazionali rifugiati o con diversi livelli di protezione (Rep. n. 3714/2023, Prot. n. 0127617) 

prevede l’assegnazione di n. 2 borse di studio rimanenti dalla prima procedura (Rep. 

n.2390/2023, Prot. n. 88605), gli studenti vincitori della predetta selezione sono i seguenti: 

 

COGNOME NOME 

 

Punteggio totale 

1_ OKOEBOR SAMSON 
70 punti 

2_ HABIBI ABDUL QASEM 
65 punti 

 

Il Rettore 

(Prof. Gavino Mariotti) 


		2024-02-16T10:04:18+0000
	PELLIZZARO PAOLO MARIO


		2024-02-16T11:12:24+0100
	Gavino Mariotti




